МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12.2018
с.Киндал

	                                                        № 52

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Киндальского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с законодательством , Администрация Киндальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Признать утратившими  силу постановления Администрации Киндальского сельского поселения:
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]- от 10.09.2018 г. № 37 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Киндальского сельского поселения»;
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Киндальское сельское поселение»;
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киндальского сельского поселения                                              В.В. Волков